
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя 
общеобразовательная школа №4 п.г.т. Безенчук муниципального района Безенчукский

Самарской области

Об утверждении Положения о проведении 
Всероссийских проверочных работ» 
в ГБОУ СОШ № 4 п.г.т.Безенчук

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 05.08.2013 г. № 662 «Об 

осуществлении мониторинга качества образования», в соответствии со ст.28. ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации» № 273-ФЗ от 29.12.2012, приказами министерства 

образования и науки РФ о поведении Всероссийских проверочных работ (ВПР), распоряжениями 

Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки (Рособрандзор) в области 

проведения ВПР и с целью обеспечения диагностики качества образования учащихся ГБОУ 

СОШ № 4 п.г.т.Безенчук

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение «О проведении Всероссийских проверочных работ в ГБОУ СОШ № 4 

п.г.т.Безенчук» (Приложение № 1).

2. Признать утратившим силу «Положение о проведении Всероссийских проверочных работ в 

ГБОУ СОШ № 4 п.г.т.Безенчук» , утверждённое приказом директора 0 0  № 197/1 от 09.09.2021

3. Обеспечить размещение данного Положения и настоящего приказа на официальном сайте 

ОО не позднее 10 дней со дня их утверждения и подписания.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

П Р И К А З

« 12 » октября 2021г. № 225/2-од

г.

Л.В.Шеховцова


		2021-10-15T09:38:22+0400
	00ef1f4c46e97160df
	Шеховцова Л.В.




